
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33250017K VAAMONDE BALADO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 32792993F VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
5 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 33285910B SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
7 76931137R ARGIBAY SILVA, DOMINGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
8 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
9 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
10 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
11 33229905B GARCIA GARCIA, LINO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
12 32830449L LEMA PAZOS, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
13 76623499B NUÑEZ GALLEGO, CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
14 44843093Q FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
15 72392692P SAA PUENTE, MARIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,00  
16 33296952J FREIRE FERREIRO, JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40 Si
17 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,20  
18 33287765A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00 Si
19 33262999P FERNANDEZ BARRAL, MATILDE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,00  
20 52932879N LORENZO PEREZ, ARTURO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,80  
21 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,80  
22 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,60  
23 32788554F SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
24 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,00 Si
25 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
26 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
27 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
28 44833705N MARCOTE LADO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
29 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
30 79334736P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
31 76359381W MARZOA OTERO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
32 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,00  
33 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60 Si
34 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
35 44843849J POMBO MARTINEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
36 52938820L CHOUZA FIDALGO, MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,20  
37 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
38 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
39 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
40 44841488K ALLO NOYA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
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41 35311497B CAMIÑA MARTINEZ, JULIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
42 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
43 32821886N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
44 44813522T PENA MARTINEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
45 53115259W RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
46 45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
47 78792548E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
48 45846784X LEIS  LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
49 45873434A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 47381759B PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 44810307M PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 44833256T PEREIRO GONZALEZ, GUSTAVO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 45906638H PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 33277049M RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 44820488C RENDO LAREO, LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
57 44820795M REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 45957484B REY GRILLE, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 44833960Z RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 78806413H RODRIGUEZ VARELA, BORJA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 45871779G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 79335260A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
65 76363428R VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
66 44840723S VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
67 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
68 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
69 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
70 78780960A AGRA SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71 44816016X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
72 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73 76366248S AMOR CARBALLIDO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
74 33255078E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
75 44812714C BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77 33299847X BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79 76777912W CALO  GONZALEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
80 44813543K CARNOTA BALADO, ROBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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81 44818701G CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
82 53481364Q CESPON VAZQUEZ, DIEGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
83 53164725H DEL RIO VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
84 45848843E FANDIÑO GONDAR, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
85 32778883L FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
86 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
87 45960530K FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
88 33254709K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
89 33294801R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
90 76858052X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
91 76333116A LAGARES DONO, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
92 33281451Z MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
93 47350631W MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
94 32772373H MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
95 45958559M MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
96 44818557K MOSQUERA LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
97 45847446M MUNIN CRUZ, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
98 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,20  
99 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
100 76968593J TORRES  VILA, MANUEL RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
101 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
102 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
103 76873351Z TERCEIRO REY, MONTSERRAT III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
104 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
105 46903407J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
106 34976815W GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
107 44806619C POSE LOPEZ, ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
108 76969482M FREIRE NIETO, ANA ISABEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
109 79325563N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
110 76369084E EDREIRA  BASTEIRO, DIANA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
111 32778087M OLIVA LOPEZ, MARCOS EMILIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
112 53165762C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
113 47359120G RUANO VAZQUEZ, VICENTE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
114 76969188X MOLEDO PEREZ, JUAN CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
115 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
116 44846016H ORGEIRA REY, OVIDIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
117 45874601C OUTON BARBAZAN, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
118 76575509E PAZ SANMIGUEL, ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
119 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
120 76357780B PEREZ REY, MARCIAL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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121 32672502J PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
122 53482011L PIÑEIRO LADO, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
123 44089818Z PISO  HERMOSILLA, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
124 77405751X PRESAS SILVA, NURIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
125 35480117H PUENTE  FERREIRO, JULIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
126 52931817P QUEIRUGA MOS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
127 46916206R QUINTELA CASTRO, MARTÍN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
128 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
129 45874462L REY CESPON, ALBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
130 76724149J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
131 33282838K RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
132 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
133 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
134 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
135 79322876Q SEIJO  ABUIN, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
136 44822876Q SENIN GOMEZ, FERNANDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
137 44090041F SOBRADO RODRIGUEZ, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
138 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
139 44813806P SUAREZ SUAREZ, RAUL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
140 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
141 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
142 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
143 53303958D VAZQUEZ BESTEIRO, MARIA DEL PILAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
144 79316743R VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
145 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
146 78800726N VIGO PINTOS, SONIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
147 73240988H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
148 44834999H VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
149 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
150 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
151 33537619P BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
152 33301857L BEIRAS BLANCO, JOSE ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
153 32698880X BELLAS JAREL, CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
154 45905459N BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
155 33250593E BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
156 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
157 33257399C CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
158 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
159 35482452F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
160 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
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161 46911416H CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
162 79341938B DOCAMPO GARCIA, JORGE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
163 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
164 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
165 45961324X DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
166 22691776E FERRO GARCIA, RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
167 32770067N FURELOS QUINTAS , FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
168 45845757H GAGO MONTAÑA, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
169 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
170 32693060D GARCÍA FREIRE, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
171 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
172 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
173 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
174 52934362T INSUA BOO, ALVARO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
175 53484462D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
176 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
177 53304188D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
178 32718692L LOPEZ SANTALLA, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
179 78803256N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
180 52471515M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
181 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
182 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
183 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
184 53480095N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
185 45849270N MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
186 52933898L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
187 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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22691776E 166 FERRO GARCIA, RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32443429C 164 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32449581P 102 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
32658681S 145 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32672502J 121 PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32683967R 9 CRESPO NAYA, DIEGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32693060D 170 GARCÍA FREIRE, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32698880X 153 BELLAS JAREL, CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
32713079H 134 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32718692L 178 LOPEZ SANTALLA, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32752995Y 149 AÑON BRANDON, INDALECIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32770067N 167 FURELOS QUINTAS , FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32772373H 94 MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32778087M 111 OLIVA LOPEZ, MARCOS EMILIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
32778883L 85 FERNÁNDEZ COUSELO, JOSÉ ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32788554F 23 SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
32790689A 42 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
32792993F 3 VAZQUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32815431C 8 BOUZAS SOUTO, RICARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32821886N 43 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
32830449L 12 LEMA PAZOS, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33229905B 11 GARCIA GARCIA, LINO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33250017K 2 VAAMONDE BALADO, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33250593E 155 BOUZAS CERNADAS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33250962T 182 MARTINEZ CAMPOS, JESUS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33254709K 88 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33254957Q 39 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
33255078E 74 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33257399C 157 CAAMAÑO GOSENDE, DOMINGA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33260035B 25 NEIRO TEJEDOR, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
33262999P 19 FERNANDEZ BARRAL, MATILDE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,00  
33264403D 34 MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
33267810N 4 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33268063N 68 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33277049M 55 RAPOSO TOJA, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33277618E 29 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
33281451Z 92 MARGARIDO BASADRE, MARÍA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33282838K 131 RODRÍGUEZ  FILGUEIRA, FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33285910B 6 SAAVEDRA LEMOS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33287765A 18 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00 Si
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33289367H 10 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33289773X 119 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33291697W 160 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
33292743J 72 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33293410J 17 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,20  
33294801R 89 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33296295T 22 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,60  
33296952J 16 FREIRE FERREIRO, JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40 Si
33298804W 54 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33299847X 77 BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33300991G 98 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,20  
33301857L 152 BEIRAS BLANCO, JOSE ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33537619P 151 BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34896388Y 99 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
34976815W 106 GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
35311497B 41 CAMIÑA MARTINEZ, JULIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
35452002D 169 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35480117H 125 PUENTE  FERREIRO, JULIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35482452F 159 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44089818Z 123 PISO  HERMOSILLA, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44090041F 137 SOBRADO RODRIGUEZ, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44090426R 132 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44805914M 1 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
44806619C 107 POSE LOPEZ, ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
44810307M 51 PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44812714C 75 BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44813522T 44 PENA MARTINEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
44813543K 80 CARNOTA BALADO, ROBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44813806P 139 SUAREZ SUAREZ, RAUL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44816016X 71 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44817460M 27 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
44818557K 96 MOSQUERA LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44818701G 81 CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44820488C 56 RENDO LAREO, LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
44820795M 57 REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44822876Q 136 SENIN GOMEZ, FERNANDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44824985D 171 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44833256T 52 PEREIRO GONZALEZ, GUSTAVO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44833705N 28 MARCOTE LADO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
44833960Z 59 RIAL GASAMANS, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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44834999H 148 VILLAVERDE ANTELO, JOSE ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44840480W 115 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
44840723S 66 VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44841488K 40 ALLO NOYA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
44841666S 5 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
44843093Q 14 FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
44843849J 35 POMBO MARTINEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
44846016H 116 ORGEIRA REY, OVIDIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44846654N 104 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44847982Y 26 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
45845757H 168 GAGO MONTAÑA, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45846784X 48 LEIS  LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
45847446M 97 MUNIN CRUZ, CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45848843E 84 FANDIÑO GONDAR, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45849069H 76 BUA GONZALEZ, MANOEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45849270N 185 MOURE PONTE, JOSÉ LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45860941E 46 CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
45871779G 61 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45873434A 49 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45874462L 129 REY CESPON, ALBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45874601C 117 OUTON BARBAZAN, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45905459N 154 BOULLON  PIÑEIRO , ALBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45906638H 53 PEREZ ARIAS, SANTIAGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45952192D 21 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,80  
45957484B 58 REY GRILLE, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45958559M 95 MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45960530K 87 FURELOS BARREIRO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45961324X 165 DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46895245Q 187 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46903407J 105 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
46909354A 33 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60 Si
46911416H 161 CUPEIRO GÓMEZ, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46913056W 128 RAMOS  VARELA, GABRIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46916206R 127 QUINTELA CASTRO, MARTÍN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47350631W 93 MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47359120G 113 RUANO VAZQUEZ, VICENTE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
47371171A 86 FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47381759B 50 PAZ SILVA, OSCAR MIGUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52430448Q 150 ARIJON VARELA, GUILLERMO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52471515M 180 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
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52930508X 181 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52930758F 158 CALVO CURRAS, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52931817P 126 QUEIRUGA MOS, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52932879N 20 LORENZO PEREZ, ARTURO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,80  
52933898L 186 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52934362T 174 INSUA BOO, ALVARO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52938820L 36 CHOUZA FIDALGO, MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,20  
53115259W 45 RODRÍGUEZ  BELOSO, BORJA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
53163295Z 173 IGLESIAS REY, JOSE RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53164725H 83 DEL RIO VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53165762C 112 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
53166203R 133 SADIA LIÑARES, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53303958D 143 VAZQUEZ BESTEIRO, MARIA DEL PILAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53304188D 177 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53307481J 138 SOBRINO BARROS, SAMUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53309575Z 176 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53480095N 184 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53481364Q 82 CESPON VAZQUEZ, DIEGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53482011L 122 PIÑEIRO LADO, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53484462D 175 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72392692P 15 SAA PUENTE, MARIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,00  
73240988H 147 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76333116A 91 LAGARES DONO, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76357780B 120 PEREZ REY, MARCIAL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76359381W 31 MARZOA OTERO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
76363428R 65 VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76366248S 73 AMOR CARBALLIDO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76369084E 110 EDREIRA  BASTEIRO, DIANA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76369715D 38 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
76508957D 67 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76510448M 64 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76518563R 78 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76575509E 118 PAZ SANMIGUEL, ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76623499B 13 NUÑEZ GALLEGO, CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76724149J 130 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76777912W 79 CALO  GONZALEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76858052X 90 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76873351Z 103 TERCEIRO REY, MONTSERRAT III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
76931137R 7 ARGIBAY SILVA, DOMINGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76967143N 101 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
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76968593J 100 TORRES  VILA, MANUEL RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,00  
76969188X 114 MOLEDO PEREZ, JUAN CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76969482M 108 FREIRE NIETO, ANA ISABEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
77405751X 124 PRESAS SILVA, NURIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77409245P 37 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
78780960A 70 AGRA SANCHEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78782341G 142 TUBIO  CES, DOMINGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78789579C 172 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78792548E 47 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
78799670Z 62 SEGADE VARELA, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78800726N 146 VIGO PINTOS, SONIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78801999C 32 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,00  
78802387V 163 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78803256N 179 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78805310L 69 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78806413H 60 RODRIGUEZ VARELA, BORJA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78807240V 141 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79312508K 183 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79316743R 144 VAZQUEZ GARCIA, MARIA DOLORES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79322876Q 135 SEIJO  ABUIN, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79325563N 109 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
79330703T 140 TORRES  PAIS, FELIPE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79334736P 30 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
79334954L 24 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,00 Si
79335260A 63 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79335294Z 156 BRUZOS CENDAN, IVAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79341938B 162 DOCAMPO GARCIA, JORGE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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